[image: image1.png]

	СЛОБОДО-ТУРИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОТДЕЛ

УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЕМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  23.12.2014    № 147-д
с. Туринская Слобода

Об организации дежурств на период

проведения новогодних праздников

и зимних каникул в ОО района
        На основании Распоряжения Главы Слободо-Туринского муниципального района от 15.12.2014 № 214 “ Об обеспечении безопасности населения  Слободо-Туринского  муниципального района в период с 31 декабря 2014 года по 12 января 2015 года “ и в целях обеспечения безопасности жизнедеятельности, пожарной безопасности, предупреждения террористических актов на территории учреждений образования района, профилактики детского дорожно-транспортного травматизма и гибели несовершеннолетних, а также в связи с проведением новогодних праздников и зимних  каникул руководителям,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Организовать круглосуточное  дежурство сотрудников Слободо-Туринского МОУО и МКУ «ИМЦ ОУ Слободо-Туринского МР»  с 01 января 2015 года  по 11 января 2015 года.
2. Утвердить график дежурства (приложение № 1)
3. Руководителям образовательных учреждений:

1) Организовать дежурство с привлечением сотрудников учебных заведений в период новогодних праздников.

2) Классным руководителям провести разъяснительную работу (классные часы, родительские собрания, инструктажи, беседы) с учащимися по повышению бдительности и профилактики ДТП, пожаров.

3) Запретить неконтролируемый въезд и парковку транспортных средств у зданий и прилегающей территории ОУ.

4) Разработать план мероприятий на период зимних каникул.

5) Предоставить графики дежурств и списки ответственных лиц с номерами телефонов  в Слободо-Туринский МОУО до 29 декабря 2014 года по следующим адресам: Факс 2-10-48, электронная почта  bespalowa-ta@mail.ru
         4. Контроль за исполнением  данного  постановления оставляю за собой

Начальник Слободо-Туринского  МОУО:                                 Г.И. Фоминов

С постановлением ознакомлены:                                             Л.Г. Белых

                                                                                                      Т.А. Беспалова

           О.Г. Кадникова
                                                                                                      Н.Р. Мозырева

           С.П. Маслюкова

           О.В. Семенюк

                     А.Д. Судаков
                                                                                                      М.Л. Кайгородова

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению от 23.12.2014 г. № 147-д

ГРАФИК

дежурства сотрудников Слободо-Туринского МОУО и
МКУ «ИМЦ ОУ Слободо-Туринского МР»

в период  с  01 января по 11 января   2015 года

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Телефоны:
Домашний,

мобильный
	Дни дежурства

	31.12
	01.01
	02.01
	03.01
	04.01
	05.01
	06.01
	07.01
	08.01
	09.01
	10.01
	11.01

	1.
	Фоминов Георгий Иванович

	с  89022568362
	+

	+

	2.
	Судаков Александр Дмитриевич

	д 25-1-08

с  89049824732

	+

	+

	3.
	Белых Лариса Георгиевна
	д 2-13-05

с  89226025787

	+

	+

	4.
	Беспалова Татьяна Аркадьевна
	д 2-11-16

с 89505483047 89505508456

	+

	5.
	Мозырева Нина Романовна
	д 2-10-76

с  89505508456

	+

	6.
	Кадникова Ольга Григорьевна
	д 2-17-58

с  89505447548

	+

	7.
	Маслюкова Светлана Павловна
	д 2-10-44
с 89506580179

	+

	8.
	Семенюк Ольга Владимировна
	с 89505440805

	+

	9.
	Кайгородова Марина Леонидовна
	с 89024498895

	+